EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K31611085A

2. Data e Regjistrimit 04/11/1997
3. Emri i Subjektit ODISEA TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/1997
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/10/1997

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi
Bajram Curri; Ndertesa 118, Hyrja 4, Apartamenti 3, Kodi
Postar 1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitet ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te
transportit  turistik. Organizimin e udhetimeve dhe
pushimeve individuale ose kolektive dhe ndermjetesimin per
shitjen e produktit turistik ne te gjithe format e tij. Sherbime
ge mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve si
Rezervimi 1 vendeve te fjetjes ne njesite akomoduese
turistike, Rezervimi i vendeve, mjetet e transportit turistike,
venia ne dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre
mjeteve, porositja e ushqimit ne restorante turistike,
Sherbime qge lidhen me pritjen e turisteve, si, Organizimi i
vizitave ne qytete muze , monumente historike - kulturore,
natyre etj, Sherbime guide dhe 1 perkthyesve etj.Dhenie
informacioni per udhetimet , turizem, objekte sociale -
kulturore etj. Ndermjetesim me shitesit kryesore te produktit
tursitik ( tur - operatoret). Veprimtari ekonomike ne fushen
e pasurive te paluajtshme (real estate), ge ka te beje me
negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne
fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne
ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit,
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si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se
objektit te veprimtarise ne fushen e real estate, midis
personave flzlke, personave juridike private dhe publike si
dhe nga shteti si dhe ¢do veprim tjeter i ligjshem qe ka te
beje me pasurite e paluajtshme. Hartimi, projektimi, zbatimi
i fushatave te publicitetit ne forma te ndryshme te
komunikimit publik". Organizim eventesh.

10. Administratori/ét Saimir Tresa
10.1 Afati i em&rimit Nga: 20/12/1999 Deri: 17/05/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét SaimirTresa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: ODISEA TRAVEL & TOURS

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 240707

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-063580-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data‘e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 31/12 | Numri i Vendimit:18014, Gjykata: Tirane
/1996 | Data e regjistrimit:31.10.1997. Emri i subjektit:"ODISEA TRAVEL & TOURS". Forma

ligjore: Sh.p.k Data e themelimit: 28.10.1997 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Bulevardi
"Bajram Curri", perballe Komunitetit Europian, ne ane te Lanes, Tirane. Kapitali: 100.000
leke. Objekti:Organizimin e udhetimeve ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve si:
rezervimi i vendeve te fjetjes ne njesite akomoduese turistike, rezervimi i vendeve mjetet e
transportit turistik, venja ne dispozicion me gera pjesore ose totale e ketyre mjeteve,
porositja e ushqimit ne restorante turistike, sherbime ge lidhen me pritjen e turisteve si:
organizimi i vizitave ne qytet muze monumente historiko-kulturore,natyre etj., sherbime
guide dhe perkthyesve etj., dhenie informacioni per udhetimet, turizem, objekte social-
kulturore etj., ndermjetesim me shitesit kryesore te produktit turistik (tur-operatoret).
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Perfaqgesuesi ligjor: Ariana Progri. Ortaket: Saimir Tresa.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-51-kk-28-November-20070011.pdf

2. 10/03 | Numri i Vendimit:18014/1, Gjykata:Tirane

/1998 | Me vendimin Nr.1 te Ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "Odisea
Travel & Tours", date 2 Mars 1998 eshte vendosur te shkarkohet administratorja e
shogerise Arjana Progri dhe ne vend te saj te emerohet administratore e shogerise Alamira
Pajenga.
Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-51-kk-28-November-2007001 1.pdf

3. 12/01 | Numrii Vendimit:18014/2, Gjykata:Tirane

/2000 | Me Vendimin Nr.2 te Ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "Odisea
Travel & Tours", date 20.12.1999 eshte vendosur te emerohet administratori 1 shogerise
Saimir Tresa. Ne keto
Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-51-kk-28-November-2007001 I.pdf

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130851-04-08
Objekti ishte ("Organizimin e udhetimeve ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve si:
rezervimi i vendeve te fjetjes ne njesite akomoduese turistike, rezervimi i vendeve mjetet e
transportit turistik, venja ne dispozicion me gera pjesore ose totale e ketyre mjeteve,
porositja eushqimit ne restorante turistike, sherbime ge lidhen me pritjen e turisteve si:
organizimi i vizitave ne gytet muze monumente historiko-kulturore,natyre etj., sherbime
guide dhe perkthyesve etj., dhenie informacioni per udhetimet, turizem, objekte social-
kulturore etj., ndermjetesim me shitesit kryesore te produktit turistik (tur-operatoret).”)
u be (" Aktivitet ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve e transportit turistik.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Vaso Pasha, Pallati 1, Shkalla 2, Apartamenti 1; "
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153881-07-08

Telefon ishte ("") u be (""240707")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Vaso Pasha, Pallati 1, Shkalla 2, Apartamenti 1; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8EA27-45D4-40F6-A810-B46C6C17EBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8EA27-45D4-40F6-A810-B46C6C17EBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8EA27-45D4-40F6-A810-B46C6C17EBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA85AB-0941-4B64-95FF-F71B4D1E7E5F

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-283501-08-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap Nr.1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DONIKA KASTRIOTI; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-136846-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 03.06.2013
per miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve e transportit
turistik.") ube (""Aktivitet ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te

transportit turistik. Organizimin e udhetimeve dhe pushimeve individuale ose
kolektive dhe.ndermjetesimin per shitjen e produktit turistik ne te gjithe format e tij.
Sherbime e mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve si Rezervimi i
vendeve te fjetjes ne njesite akomoduese turistike, Rezervimi i vendeve, mjetet e
transportit turistike, venia ne dispozicion me gera pjesore ose totale e ketyre mjeteve,
porositja e ushqimit ne restorante turistike, Sherbime qe lidhen me pritjen e
turisteve, si, Organizimi i vizitave ne qytete muze , monumente historike - kulturore,
natyre etj, Sherbime guide dhe i perkthyesve etj.Dhenie informacioni per udhetimet ,
turizem, objekte sociale - kulturore etj. Ndermjetesim me shitesit kryesore te
produktit tursitik ( tur - operatoret)')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Saimir Tresa'') Y
Kohézgjatja ishte ("") u be ("03/06/2018")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8E7CCF-BFC3-44E6-8168-36A54E68364A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617D36BC-69CE-4242-82E3-E415729542BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAD5E39-0467-465A-BC5F-FE543A339815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A31F9E-FBE1-46FC-9320-240D40B2164C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D3EE7F-88E5-4A29-BFDC-3E60DAE5D5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D9D55-AE56-4C39-94AA-7907C426CDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BB1AFF-9013-4DD1-A3B7-947973E4335C

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579934-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175698-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-275352-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 11.09.2015, ku
eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa 118, Hyrja 4, Apartamenti
3, Kodi Postar 1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Vaso Pasha, Pallati Nr.1, Shk Nr.2, Ap Nr.1.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819829-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72430737-F092-4775-9732-2DD87F487A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31087B99-45A7-47A9-8626-73D364622B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71BACEA-0786-432D-A06A-A3B21646A699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA5D13E-4776-4F8E-BDEC-5368BB2E2D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C983DB-84B8-40BC-B379-997B8E4826F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB400A-9AE9-4F57-9CA6-3332C0660993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB400A-9AE9-4F57-9CA6-3332C0660993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E2521-6765-4D9C-9477-A83161AD9C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB903557-A928-4F75-9AD0-F6022FEA6434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8C2A3-649B-48E4-B3F2-DFF0EC27A2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB82FEB0-E581-4EDE-A36C-EF99E70EE37A

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169102-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DURRESIT; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385263-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786816-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 17.05.2018 ku
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Saimir Tresa.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Saimir Tresa'') s
Kohézgjatja ishte ("03/06/2018") u be ("17/05/2023")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869966-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6873D604-47E6-4054-AEAF-4AED8B530FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCBC5E3-CFC6-4059-A578-D3DDF0A1C37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCBC5E3-CFC6-4059-A578-D3DDF0A1C37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952A3321-1AE9-4DF7-8480-829B145698B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E929A-37AE-4432-B826-E4B894A312FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C0C66-404B-47CA-B564-ACCAB5CA9C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7B58C-B134-40E6-A948-BEDE5C9E7E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7B58C-B134-40E6-A948-BEDE5C9E7E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505749BA-FD79-4437-B892-FCACAE432818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411659B6-1753-48EF-A040-B40760DD52CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA32B58-5E23-4D1E-9F6C-E2CC7D6BE2F4

15/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263766-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendimi i ortakut per ndarjen e fitimit dhe miratimin € PF 2018/(1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

ODISEA TRAVEL PF ALB 31.12.2018.pdf

22/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-510327-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performances 2019.xlsx

Vendimi i ortakut per ndarjen e fitimit‘dhe miratimin e PF 2019.pdf
ODISEA TRAVEL PF ALB 31.12.2019 F.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

27/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693096-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpj. Odisea 2020 (1).pdf

Pasqyra e performanceés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Odisea
2020.x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar Odisea 2020.xIsx

Vendimi i Ortakut Odisea Travel 2020.pdf

11/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-797466-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 11.10.2021 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit
turistik. Organizimin e udhetimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive dhe
ndermjetesimin per shitjen e produktit turistik ne te gjithe format e tij. Sherbime qe mund
te ofrohen ne rastin e udhetimeve dhe pushimeve si Rezervimi i vendeve te fjetjes ne njesite
akomoduese turistike, Rezervimi i vendeve, mjetet e transportit turistike, venia ne
dispozicion me gera pjesore ose totale e ketyre mjeteve, porositja e ushqimit ne restorante
turistike, Sherbime ge lidhen me pritjen e turisteve, si, Organizimi i vizitave ne qytete muze
, monumente historike - kulturore, natyre etj, Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. Dhenie
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02703A7-F651-4407-9F53-4E8B218E13DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C704AB-0466-431A-97EA-9912FF5ED554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1CD991-7407-423B-8697-B87D152B3371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50FF2D-2ABF-4AA8-BBDF-6374FAA2B497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E809DD3-1DF7-47AA-947F-72D56FAFEA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F55558E-C17A-41E5-A7E3-5EF63082A26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515A1111-2175-4420-AD92-9D8D018EB6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF197A6-5E3E-49B7-A144-78CB07AFA636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004F86E9-3882-4385-9E99-4CCE5E35D8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5877916-DAA8-4F23-95D2-D5F7E496976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5877916-DAA8-4F23-95D2-D5F7E496976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85191A8-5182-4BB2-93FA-04F0D957DC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B48D29-722D-4330-BD0C-7F3DB5A04D43

informacioni per udhetimet , turizem, objekte sociale - kulturore etj. Ndermjetesim me
shitesit kryesore te produktit tursitik ( tur - operatoret)”) u be ("' Aktivitet ne
fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit turistik. Organizimin e udhetimeve
dhe pushimeve individuale ose kolektive dhe ndermjetesimin per shitjen e produktit
turistik ne te gjithe format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e udhetimeve
dhe pushimeve si Rezervimi i vendeve te fjetjes ne njesite akomoduese turistike,
Rezervimi i vendeve, mjetet e transportit turistike, venia ne dispozicion me qera
pjesore ose totale e ketyre mjeteve, porositja e ushqimit ne restorante turistike,
Sherbime ge lidhen me pritjen e turisteve, si, Organizimi i vizitave ne qytete muze ,
monumente historike - kulturore, natyre etj, Sherbime guide dhe i perkthyesve
etj.Dhenie informacioni per udhetimet , turizem, objekte sociale - kulturore etj.
Ndermjetesim me shitesit kryesore te produktit tursitik ( tur- operatoret).
Veprimtari ekonomike ne fushen e pasurive te paluajtshme. (real estate), qe ka te
beje me negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me
gira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe
cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne
fushen e real estate, midis personave flzlke, personave juridike private dhe publike si
dhe nga shteti si dhe ¢do veprim tjeter iligjshem qe ka te beje me pasurite e
paluajtshme. Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te publicitetit ne forma te
ndryshme te komunikimit publik". Organizim eventesh. ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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